
KERAMICKÝ - L.Guzanová
Kde: Školní 2                                Kdy: Po, 16:30 - 19:30 hod.                   Cena: 1000 Kč 
                                                                                                                      100 Kč/lekce  

GYMNASTICKÉ POSILOVÁNÍ - M. Šustrová                              
Kde: Školní 2                                Kdy: Út,Čt, 18 -19:30 hod.                     Cena: 550 Kč

ANGLIČTINA – děti začátečníci 
Kde: Školní 2                                Kdy: bude upřesněno                         Cena: 400 Kč

NĚMČINA – děti začátečníci – M. Bartesková
Kde: Školní 2                                Kdy: St, 14:30 15:30 hod.                    Cena: 400 Kč

NĚMČINA – děti pokročilí – M. Bartesková

- 

Kde: Školní 2                                Kdy: St, 15:30 - 16:30 hod.                    Cena: 400 Kč

PILATES I. – M.Bartesková                             
Kde: Školní 2                                Kdy: St, 17 - 18 hod.                             Cena: 600 Kč

PILATES lI. – M.Bartesková                             
Kde: Školní 2                                Kdy: Pá, 18 - 19 hod.                             Cena: 600 Kč

KROUŽKY PRO DOSPĚLÉ

w
w

w
.s

vc
b
ru

n
ta

l.
cz

KROUŽKY PRO ŠKOLNÍ DĚTI

KLUBY

VAŘENÍ l -J. Franková  
Kde: Školní 2                               Kdy: Po, 15 - 17 hod. Cena: 500 Kč

HOKUSY – POKUSY – objevujeme svět – M. Klepancová
Kde: Školní 2                               Kdy: Po,14:30 - 16:00 hod.                       Cena: 600 Kč

KUTIL  – J. Floriánová
Kde: Školní 2                               
Práce se dřevem a přírodními materiály, vlastní výrobky.

Kdy: Út, 14:30 -16:30 hod. Cena: 600 Kč

VAŘENÍ ll - M. Bartesková
Kde: Školní 2                               Kdy: Čt, 14:30 - 16:30 hod Cena: 500 Kč

KLUB STOLNÍCH HER -  J,. Bulová
Kde: Školní 2                               Kdy: St, 15:00 - 16:30  hod. Cena: 200,-Kč

TURISTICKÝ - M. Šustrová
Kde: Školní 2                               Kdy: Po, 14:30 - 16:00 hod.                    Cena: 500,-Kč
Turistická teorie (značky, mapy, kompas), výpravy do terénu, cykloturistika, geocaching apod. 

Školní 2, Bruntál, tel. 553 821 198, 553 821 199

e-mail: info@svcbruntal.cz

web.: www.svcbruntal.cz 

čú 241735294/0300         IČ 72088150

SvČ Bruntál, příspěvková organizace, je školské zařízení 
s právní subjektivitou, které je zařazeno v rejstříku škol a vzniklo k 1.1.2011. 

Zřizovatelem SVČ Bruntál je Město Bruntál. 

V tomto letáčku naleznete nabídku kroužků SVČ Bruntál pro školní rok 

2019 - 2020

SVČ Bruntál se zabývá volnočasovými aktivitami dětí, mládeže i dospělých. 
O zájmovou činnost se starají pedagogové SVČ, externí a dobrovolní pracovníci. 

V našem zařízení jsme povinni vybírat tzv."zápisné", které slouží k částečnému pokrytí 
provozních nákladů, pomůcek, materiálu a nájemného. V případě, že se do kroužku nepřihlásí 

minimální počet členů, nebude kroužek otevřen (jen v odůvodněných případech lze činnost 
ZÚ zahájit) a dětem bude nabídnut náhradní kroužek. 

Zápisné se hradí ve dvou splátkách, a to do 31.10.2019 za první období a 
do 31.1.2020 na druhé období. Informační schůzky, pokud není uvedeno jinak, se konají 
v týdnu od 16.9.2019. Zápisné do kroužků se v žádném případě nekrátí ani nevrací. 

Jména vedoucích, čas, místo a cena kroužku, pokud nejsou uvedeny v nabídkovém letáku, 
budou upřesněny do 13.9.2019. Zápisy do ZÚ probíhají v termínu 2.9. - 23.9.2019

CENY UVEDENÉ V NABÍDCE JSOU POUZE ZA JEDNO OBDOBÍ.

Upozornění pro rodiče! V letošním roce,stejně jako v loňském, máte možnost se přihlásit 
buď osobně v SVČ Bruntál, nebo online po registraci do klientského centra.

 Registrovaní uživatelé tak mohou hlásit účastníky jak do kroužků, tak i na akce
 u kterých přihlášení předem požadujeme (např.noční hrátky, 

příměstské a pobytové tábory apod.)   
     

Mimo pravidelnou činnost pro děti, mládež a dospělé připravujeme příležitostné, 
spontánní aktivity, víkendové akce, příměstské a pobytové tábory, 

soutěže a přehlídky, odbornou pomoc.

JAZYKOVÉ KROUŽKY

ŘEČTINA – děti  –  A. Drobná
Kde: Školní 2                                Kdy: Út a Čt, 16:30 17:30 hod. Cena: 550 Kčnovin

ka

ŘEČTINA – mládež a dospělí  –  A. Drobná

- 

Kde: Školní 2                                Kdy: Út a Čt, 17:30 - 18:30 hod. Cena: 550 Kčnovin
ka

 Do kroužků se můžete hlásit online na adrese svcbruntal.iddm.cz, 
nebo osobně v termínu 2.9. - 23.9.2019 od 10 do 17 hod. v SVČ, Školní 2 (Petrin).

První 2 návštěvy si můžete ZDARMA nezávazně vyzkoušet! 

Změny v termínech a časech uvedených v tomto letáku jsou vyhrazeny, aktuální informace najdete na www.svcbruntal.cz. 
Tento nabídkový leták je neprodejný a získáte ho zdarma v SVČ Bruntál, Školní 2.

BUBNOVACÍ KRUH  - T. Sokol
Kde: Školní 2                         Kdy: Út 18 - 19:30 Cena: 600 Kčnovin

ka



N
A

B
ÍD

K
A

 Z
Á

JM
O

V
ÝC

H
 K

R
O

U
ŽK

Ů
 S

V
Č

 B
R

U
N

TÁ
L 

2
0

19
 - 

2
0

2
0

KROUŽKY PRO RODIČE S DĚTMI

KLUB INSTRUKTORŮ - J. Franek 
Kde: Školní 2                                Kdy: St, 16 - 18 hod.                            

Cena: 100 Kč

Příprava na práci s dětmi na LT, pomoc na akcích pořádaných SVČ Bruntál. 
Vhodné pro mládež od 14 let. 

VÝTVARNÉ TVOŘENÍ - M. Klepancová 
Kde: Školní 2                               Kdy: Út, 15 - 17 hod.                             Cena: 700 Kč

POHYBOVÁ A TANEČNÍ PRŮPRAVA (4-7 let)  - J.Floriánová
Kde: Školní 2                               Kdy: St, 14:30 - 16 hod.                                Cena: 400 Kč

PŘÍPRAVKA MG (4-7 LET) - L.Nedopilková
Kde: těl. SŠ Prum a Petrin P Kdy: Po, 16-17:30, Čt 15:15-16:45 Cena: 700 Kč

CVIČENÍ RODIČŮ S DĚTMI - J. Franková
Kde: Školní 2,tělocvična              Kdy: St, 16 - 17 hod.                             Cena: 600 Kč 

                                                                                                                                                             50 Kč/lekce                                 

AEROBIC - P. Čechová 
Kde: Školní 2                               Kdy: Út, 15 - 16 hod.                             Cena: 500 Kč

STOLNÍ TENIS - M. Bartesková
Kde: Školní 2                               Kdy: Út, 14:00 - 16 hod.                        Cena: 600 Kč

VESLOVÁNÍ - J. Fidler
Kde: Školní 2                               Kdy: Po, 15-16 hod. Cena: 500 Kč
Určeno účastníkům 11 – 18 let. Pravidelné tréningy na trenažérech s možností výjezdu na Slezskou Hartu.

STŘELECKÝ VZDUCHOVKY - M.Kocúrek 
Kde: Dukelská 4                          Kdy: Út, 15 - 17 hod.                             Cena: 600 Kč

NERF KROUŽEK I. (7-9 let) - P. Čechová
Kde: Školní 2, těl.                        Kdy: Čt, 14:30 - 15:30 hod.                   Cena: 600 Kč

NERF KROUŽEK II. (10-12 let) - P. Čechová
Kde: Školní 2, těl.                        Kdy: Čt, 15:30 - 16:30 hod                    Cena: 600 Kč

BADMINTON - E. Boreček
Kde: Školní 2      .                        Kdy: Út, 15 - 17 hod Cena: 650 Kč
Pro děti 7-15 let. Seznámení se základy hry, účast na soutěžích.

KROUŽKY PRO ŠKOLNÍ DĚTI

SPORTOVNÍ

KROUŽKY PRO STŘEDOŠKOLÁKY

KROUŽKY PRO PŘEDŠKOLNÍ DĚTI

VŠEOBECNÉ MODELÁŘSTVÍ - D. Marek

Pozn.: 1 x za 2 týdny 
Kde: Dukelská 4                        

Cena: 550 Kč
Kdy: St,Pá 16 - 18 hod.              

UKULELE ZAČ., POKR. - D.Klaus
Kde: Školní 2                         Cena: 500 KčKdy: dle domluvy                       

KERAMIKA - J. Florianová
Kde: Školní 2                         Cena: 700 KčKdy: Po, 14:30 - 16:30 hod. 

ŠIKULOVÉ - ŘEMESLNÁ DÍLNA - M. Šustrová 
Kde: Školní 2                         Kdy: Čt, 15 - 17 hod. Cena: 700 Kč

    Ruční práce s různými materiály, pletení z papíru i vlny apod. 

RYBÁŘSKÝ- V.Klein 
Kde: Školní 2                         

Cena: 500 Kč

Kdy: Út, 14:30 - 15:30 hod. 

TERARISTIKA  - M.Rozprýmová
Kdy: St, 17 - 19 hod.Kde: Školní 2                         

Cena: 600 Kč

CHOV DROBNÝCH SAVCŮ I.  - M.Rozprýmová
Kde: Školní 2                         

Cena: 600 Kč
Kdy: Út, 15 - 17 hod.                 

CHOV DROBNÝCH SAVCŮ II.  - M.Rozprýmová
Kde: Školní 2                         

Cena: 600 Kč
Kdy: St, 14:30 - 16:30 hod. 

CHOV DROBNÝCH SAVCŮ III. - M.Rozprýmová
Kdy: Kde: Školní 2                         Čt, 15 - 17 hod.                 

Cena: 600 Kč

BAD STYLE STRÝC CREW  -  D.Kulašová
Kde: Školní 2                         Kdy: Po,St 17 - 19 hod                       

Cena: 700 Kč 

LADIES (od 12 let) - K.Mausová, A. Zavadilová
Kde: Školní 2                         Kdy: Út,Pá,  16 - 17:30 hod                         

Cena: 700 Kč 

VÁŽKY -  S.Soldánová
Kde: Školní 2, tělocvična          Kdy: Po, 16 - 18, Pá, 16:30 - 19        

Cena: 1000 Kč

- - 
CUNAMY - K. Kovaříková
Kde: těl. ZŠ Okružní      Kdy: Pá, 16 19            hod, So 1x měs. 

Cena: 1000 Kč

PC kroužek - J. Floriánová                                 
Kdy: Čt, 14:30 -16:30 hod.Kde: Školní 2                             

Cena: 550 Kč

Zákl.funkce PC, internet, úprava fotografií, dětské hry, weby......

PC HRY - O. Tomeček                               
Kdy: Po, 17-19 hod.Kde: Školní 2                             

Cena: 500 Kč

Organizované hraní zejména strategických her jako např LOL, minecraft apod.

RC MODELY - O. Tomeček                               
Kdy: Po, 15:30 -17 hod.Kde: Školní 2                             

Cena: 600 Kč

Stavba, opravy a manipulace s RC modely, nácviky jízd, závody.

KROUŽKY PRO ŠKOLNÍ DĚTI

ESTETICKY ZAMĚŘENÉ A HUDEBNÍ

KROUŽKY PRO ŠKOLNÍ DĚTI

PŘÍRODOVĚDNÉ

KROUŽKY PRO ŠKOLNÍ DĚTI

POHYBOVÉ A TANEČNÍ

TECHNICKÉ

KYTARA ZAČ., POKR. - D. Klaus
Kdy: Kde: Školní 2                         Cena: 500 Kčdle domluvy 

KLÁVESY ZAČ., POKR. - D.Klaus
Kdy: Kde: Školní 2                         Cena: 500 Kčdle domluvy 

KIN-BALL - M. Šustrová
Kde: Školní 2, těl. Kdy: Út, 16:30 - 18 hod Cena: 650 Kčnovin

ka

Pro zájemce od 5 - 18 let, Move2you se věnuje veškerým tanečním stylům street dance.
Součástí je i příprava na různé akce, vystoupení a taneční soutěže.
Podrobné informace na www.svcbruntal.cz

Taneční skupina MOVE2YOU - P. Čechová
Kde: Školní 2     Kdy: Dle věkových kategorií

Cena: 500 Kč

novin
ka

KROUŽEK PROGRAMOVÁNÍ A ROBOTIKY - K. Holba                               
Kdy: St, 14:00 - 15:30 hod.Kde: Školní 2                             

Cena: 300 Kč

novin
ka

CVIČENÍ MRŇOUSKŮ  - M. Šustrová
Kde: Školní 2

                               
Kdy: středa dle domluvy Cena: 500 Kč

Pro děti od 1-3 let, maminky s dětmi budou rozděleny do menších skupinek dle věku dětí

novin
ka


